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§ 17
Medborgarförslag om att bygga en "Sinnenas trädgård" 
vid Södermalmsskolan 
Svar på medborgarförslag
SÖD 2020/618

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
bygga en "Sinnenas trädgård" vid Södermalmsskolan, på den plats 
där arkeologiska utgrävningar genomförts inom det 
parkupprustningsprojekt som pågår i området.

En sinnenas trädgård på Södermalm skulle vara ett mycket fint 
inslag i stadsbilden men förvaltningen anser att parken i kvarteret 
Rosendal mindre inte är en lämplig plats för detta. En Sinnenas 
trädgård bör placeras på en lugn och avskild plats. Den måste också 
kopplas till någon verksamhet som kan driva trädgården, till 
exempel ett äldreboende eller någon rehabiliteringsverksamhet. 
Parken i kvarteret Rosendal mindre ligger mycket centralt i 
stadsdelen, precis bredvid Södermalmsskolan med många elever. 
Ytorna behövs därför till lek för skolans barn samt utevistelse för 
närboende och besökare, både barn och vuxna.

Stadsdelsförvaltningen kommer under 2021 att färdigställa den 
redan planerade upprustningen av parken i kvarteret Rosendal 
mindre. Eftersom en omfattande arkeologisk utgrävning precis har 
genomförts har förvaltningen fått ny kunskap om platsens historia. 
Som ett tillägg till den redan planerade upprustningen kommer 
stadsdelsförvaltningen därför under vintern 2020/21 att ta fram ett 
förslag till hur historian ska visas i parken.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
 

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.
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Handlingar i ärendet
 SÖD 2020/618-4 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag om att 

bygga en "Sinnenas trädgård" vid Södermalmsskolan.
 SÖD 2020/618-4.1 Medborgarförslag SÖD 2020-618
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